

ÅRSMØTE SKIGRUPPA 2009

Mandag 9. mars 2008 kl. 19:00 på klubbhuset Lier IL

Dagorden

1. Åpning og godkjenning av innkalling
2. Valg av møteleder og sekretær
3. Godkjenning av saksliste
4. Anleggssaken
5. Årsberetning
6. Resultatregnskap og balanse 2008
7. Fastsettelse av aktivitetsgebyr for sesongen 2009/10
8. Budsjett 2009
9. Innkommende forslag
10. Valg av skistyre
11. Avslutning

Skistyret
v/ Per Øverby

4. Anleggssaken

Opsjonsavtale mellom Lier kommune og Lier idrettslag

Bakgrunn

Kommunestyret i Lier kommune fattet tirsdag den 3. februar 2009 følgende vedtak:

Lier kommune tilbyr Lier IL en opsjonsavtale der kommunen stiller området Tranby idrettspark og arealet mellom Tranby idrettspark og Joseph Kellers vei til disposisjon for Lier IL basert på følgende grunnforutsetninger:

1. Det innhentes takst på eiendommen og uavhengig kostnadsvurdering av ytelsene Lier IL forplikter seg til å påta seg. Forpliktelsene må kunne verdisettes likt med eiendomsverdien.
2. Lier IL overtar ansvar for anleggsutvikling og drift av Tranby idrettspark og sikrer nye aktivitetstilbud for befolkningen på Tranby uten kostnad for kommunen. Befolkningen og skolene på Tranby har samme tilgang til anleggene som i dag.
3. Lier IL organiserer et egenreid selskap for videre prosjektering, utvikling og drift av anlegg.
4. Lier IL kan utarbeide reguleringsplan for området. Lier IL kan ikke forvente å få godkjent høyere utnyttingsgrad enn det som ellers er vanlig i området og antall boliger bestemt i boligbyggerprogrammet i kommuneplanen.
5. Lier IL har hele det juridisk og økonomisk ansvar for videre prosjektutviklingen.
6. Avtalen mellom Lier IL og Lier kommune om overdragelse av eiendom for utvikling og drift, settes opp hvis Lier IL kan legge fram tilstrekkelig dokumentasjon på prosjektets bærekraft og gjennomføring i hht. dette. Opsjonsavtalen forutsetter oppstart av utbygging innen 3 år fra dato for underskrift på denne avtalen.

Forståelse av vedtaket og oppfølgingen av det

Opsjonsavtalen innebærer at Lier IL har en rett, men ingen plikt til å inngå en avtale med Lier kommune om overdragelse av eiendom for utvikling og drift, ref. vedtakets pkt 6.

Lier IL har ansvar for reguleringsarbeidet i tilknytning til saken og prosessen vil bli gjennomført på mest mulig hensiktsmessig måte.

Lier kommune sørger for innhenting og oversendelse av foreløpig takst på eiendommen, og for uavhengig kostnadsvurdering av de ytelser som beregnes i forbindelse med drift av Tranby idrettspark), uten kostnad for Lier IL. Taksten vil være basert på areal og utbygningsgrad slik det fremgår fra skissen som ble presentert i Kommunestyresaken 3. februar 2009. I tilfelle vesentlige endringer i areal eller tillatt utbygningsgrad innhentes ny takst.

Partene vil snarest mulig, etter at endelig takst og kostnadsvurdering foreligger, i samarbeid avklare om forpliktelsene kan verdisettes likt med eiendomsverdien.

Lier IL har fullt ansvar for prosjektutviklingen. Kommuneadministrasjonen vil være en interessert samtalepartner og bidra til en mest mulig effektiv saksbehandlingsprosess. Lier IL skal ikke belastes kommunens egne kostnader til for eksempel økonomisk, teknisk og juridisk kompetanse eller annen tidsforbruk.

Lier IL skal imidlertid ta ansvar for de til vanlig gjeldende gebyrer i forbindelse med regulering og saksbehandling i henhold til kommunens gjeldende gebyrregulativer.

Vedtaket pkt 2 vil bli forankret i den endelige avtalen som kan opprettes mellom partene etter at forholdet om bærekraft iht pkt. 6 er avklart. Tilstrekkelig dokumentasjon på prosjektets bærekraft innebærer i hovedsak to forhold:

1. At nybygget med leiligheter, utleielokaler og aktivitetsbygget kan reises med akseptabel risiko for Lier IL og Lier kommune.
2. At det kan vises til et opplegg som sannsynliggjør at Idrettslaget eller tilhørende virksomhet kan bære de antatte driftskostnadene ved Tranby idrettspark.

Lier IL vil senest opprette eget juridisk selskap når den endelige avtalen er signert.

Med oppstart av utbygging (jf. punkt 6 i denne avtalen) menes at endelig avtale mellom partene er signert og at utbyggingstillatelse er gitt.

Dersom det inntreffer omstendigheter utenfor idrettslagets herredømme, og som vesentlig forsinker prosessen vil partene kunne forhandle om en forlengelse av fristen.

Denne avtalen er utstedt og undertegnet i 2 – to – eksemplarer, hvorav partene beholder 1 – ett – eksemplar hver.

Lier, 17. Februar 2009

16. Mars 2009



For Lier Kommune

For Lier Idrettslag

5. Skistyrets årsberetning for 2008

Skistyrets har i 2008 bestått av:

Per Gunnar Øverby	Leder
Nina Rokke	Sekretær
Lars Erik Rype	Kasserer
Inger Bjørshol	Styremedlem
Audun Killenberg	Styremedlem
Jan Tore Jørgensen	Anleggsansvarlig
Olav Svevad	Oppmann Langrenn
Runar Opsahl	Oppmann Skiskyting

Skigruppa hadde ved utgangen 2008 84 aktive medlemmer hvorav 82 var under 20 år og 2 over 20 år. I 2008 fikk skigruppa 14 nye utøvere.

Skigruppa preges av høy aktivitet med 4 (5 fra høsten) treningsgrupper innen langrenn og 4 treningsgrupper innen skiskyting.

Treninger

Barmarkssamling

25.-26. oktober var 23 utøvere og 8 trenere/ledere på barmarkssamling på Leikvinjar ved Ringkollen. Det ble en sosial samling med 3 gode treningsøkter både på beina og på rulleski. For eldste gruppe arrangerte Frode Karlsen lag-triatlon. Det var utrolig populært, løperne ytte maksimalt og de yngre har allerede begynt å glede seg til de blir store nok til å være med.

Skisamling

Helgen 14–16. november var vi på skisamling på Nordseter sammen med Sjøstad Vestre Lier IL. Vi ble litt over 70 stk, med smått og stort, som reiste opp, og vi fikk noen kjempefine dager på fjellet. Det var kommet mye snø som gjorde at vi fikk drømmeforhold.

Hoppgruppa

Hoppgruppa har i sesongen 2008 ikke hatt noen aktive hoppere.

Langrenn

Det ble også denne sesongen litt dårlig start siden snøen lot vente på seg, men vi hadde noenlunde forhold fra Eggevoll. Vi startet høstsesongen med trenings samarbeid med Sjøstad Vestre Lier IL, og de var med på barmarks- og skitreninger.

Som trenere har Anton Bueie og Live Evjen trent 8 – 9 åringene, Kari Strand, Gunhild Hennum og Magne Døssland har trent 10 – 11 åringene, Runar Opsahl har trent 12 åringene med bistand av Bjørn Winsvold og Knut Bergem. Jan Tore Jørgensen, Håvard Langerud og Odd Erik Berg har trent 13 – 14 (15) åringene og Frode Karlsen har trent de eldste. Jon Sverre Evjen trente de eldste frem til våren 2008.

Øystein Sjurseth var med som trener for de to eldste gruppene på vintersesongen, men avsluttet sin trenerperiode på sommeren. Det ble leid inn trenere eksternt for de to eldste gruppene på høsten, noe som har vært positivt for gruppene. Geir Endre Rogn har hatt noen treninger med 13 – 14 åringene og Bjørn Kristiansen har hatt noen treninger med den eldste gruppa.

Barmarkstreningene har foregått fra Hennummarka skole to ganger i uken for de over 12 år og en gang for de yngste. Når snøen kom trente de over 12 år fra Eggevoll, mens de yngste trente på Hestesletta.

Det var ca 62 løpere som gikk konkurranser fordelt på ca 284 starter og fordelt på 26 renn!! Vi fikk to kretsmestere, Marie Rokke Jagland ble kretsmester i sprint, og Silje Rokke ble kretsmester i klassisk og sprint.

Klubbmesterskap ble arrangert på Hestesletta i fristil sammen med siste skikarusell, og det var 49 som startet.

Skiskyting

Treninger gjennom vinteren:

Gruppe 1: Utøvere 13 år og eldre har hatt fast trening mandager. Trenere har vært Finn Håvard Solberg og Øystein Sjurseth.

Gruppe 2: Utøvere 11 og 12 år har hatt treninger onsdager. Trener har vært Arne Koppergård.

Gruppe 3. Nybegynner gruppa har hatt treninger på tirsdager. Trenere har vært Audun Killingberg og Per Øverby.

Fra høsten ble det startet ytterligere en treningsgruppe og tilbudet har således vært:

Mandager: Utøvere 15 år og eldre med Finn Håvard Solberg og Vebjørn Rusten som trenere

Tirsdager: Nybegynnere med Jon Haugen som trener, vi er veldig fornøyde med å ha fått med en av våre tidligere aktive på trener siden!

Onsdag gruppe 1: 12 år og yngre med Audun Killingberg, Per Øverby og Kjetil Lien som trenere.

Onsdag gruppe 2: 13 og 14 år med Arne Koppergård som trener

Lier IL har i 2008 som i 2007 hatt et samarbeid med Hønefoss SSK for alle skiskyttere innen aldersgruppen fra 12 år og eldre. Dette samarbeidet har fungert tilfredsstillende og vil videre føres i 2009. Nytt i 2008 var at skiskytter kretsen dannet kretslag for juniorløpere, vi har hatt med 4 løpere på denne satsingen. Enkelte av samlingene har vært åpne der alle over 13 år kan være med, dette er det også flere av utøverne våre som har benyttet seg av.

Renn:

Vi hadde 36 utøvere med i Buskerud Sparebank 1 cup. Disse stilte til start totalt 181 ganger i de 8 cup-rennene. Vi fikk 11 enkeltseiere. Sondre Evjen og Lars Ankile vant sine klasser sammenlagt.

Katinka Jussie Lønning Brurberg ble kretsmester på sprint sammen med Per Øverby i menn senior. Stafettlaget i G11-12 med Aleksander Morsund Karlsen, Andreas Koppergård og Lars Lien Ankile vant Gildestafetten på Liatoppen.

Vebjørn Evjen fikk sølv i Østlandsmesterskapet der vi stilte med 8 deltagere.

Vi hadde tre utøvere, Maren Haverstad, Øyvind Groseth og Anders Øverby, som tok den lange turen opp til Målselv for å delta i hovedlandsrennet.

Anders Brun Hennum som hadde sin siste sesong som junior fortsatte å hevde seg meget godt og høydepunktene ble 2. Plass i Jr. VM stafett, 2. Plass i Sr. NM stafett og 3. plass i jr. NM på sprint, han debuterte mot de beste seniorenene i Beitospinten i november med en sterk 18. plass.

De ”nye” juniorene kom meget godt i gang og Sondre Evjen og Jørgen Bråthen Christensen fulgte opp med topp plasseringer i Jr. NM. Sondre med 5 plass på normal og Jørgen med 4 på Normal og 6. plass på sprint distansen. I tillegg deltok også Christoffer Grette, Preben Maurstad Uv og Lars Gurandsrud i Jr. NM .

Klubbmesterskapet ble holdt på Eggevollen i et ufyselig vær med 32 barn og 14 voksne til start.

Utdanning:

Langrenn Trener II: Runar Opsahl

Skiskyting Trener II: Jon Haugen, Jan Haugen, Kjetil Lien og Runar Opsahl

Arrangementer

Lierrennet

Vi arrangerte for første gang Lierrennet i samarbeid med Sjøstad Vestre Lier IL, 20.12.08. Det var veldig god deltakelse med tilsammen 320 løpere, og det var veldig god stemning på Martinsløkka – en folkefest! Det var bare lovord å høre om arrangementet.

Sparebank1 Cup

I 2008 arrangerte Lier IL Sparebank1 Cup renn sammen med Hønefoss SSK lørdag (sprint) og søndag (fellesstart) på Svene. Rennene ble gjennomført, med Per Øverby som rennleder. Totalt denne helgen var det 270 skiskytter tilstede.

Skikarusellen

Det ble arrangert 4 karusell renn på Tranby idrettspark og Hestesletta hvor det siste ble kombinert med klubbmesterskap. Antall deltagere i årets karusell var 250 barn. Ansvarlig for skikarusellen var Audun Killenberg.

Økonomi

Økonomien i skigruppa er god. I 2008 gikk skigruppa med et overskudd på kr. 28.836,- som var ca kr. 24.000,- bedre enn budsjettet. Skigruppa har i 2008 investert kr. 10.000,- til en ny mattebu til skiskytteranlegget på Eggevollen. Dette var ikke budsjettet, men har ikke påvirket resultatet iforhold til budsjett. Styret hadde bevilget midler til Hovedlandsrenn og Norges Cup på kr. 30.000,-.

Anlegg:

Skigruppa har et skiskytteranlegg med 8 selvanvisere på Eggevollen. Høsten 2008 ble anlegget oppgradert med en ny mattebu. Hytta har blitt satt opp på dugnad hvor det er brukt ca 100 dugnadstimer totalt. Arbeidet har blitt ledet av Arne Koppergård.

Det har også i år vært lagt mye tid i bygging av pumpehus, rørgate etc til snøproduksjonanlegget på Martinsløkka. Dette arbeidet har vært ledet av Jan Tore Jørgensen. Prosjektet er et samarbeidsprosjekt med Sjøstad/Vestre Lier IL.

Avslutning

Styret vil takke alle som har bidratt gjennom sesongen. Vi har mange dyktige medlemmer og trenere i skigruppa som gjør en formidabel innsats for våre utøvere. I 2009 vil snøproduksjonsanlegget på Martinsløkka forhåpentligvis være i drift og det jobbes videre med å utvide skytebanen på Eggevollen.

Styret

6. Resultatregnskap og balanse 2008

Lier Idrettslag
Avdeling Ski

Resultat

Periode: 1 - 12
Regnskapsår: 2008

Dato: 26.02.2009
Side: 1

Konto	Tekst	Reelt i periode	Budsjett i periode	Avvik i perioden
Driftsresultat				
Driftsinntekter				
Salgsinntekter				
3320	Egne arrangementer	-23 218,00	0,00	-23 218,00
3360	Påmeldingsavgift	-19 991,50	-30 000,00	10 008,50
3380	Diverse inntekter	-2 040,00	0,00	-2 040,00
3420	Kommunale tilskudd	0,00	-12 000,00	12 000,00
3440	Tilskudd fra Lier Idrettsråd	-16 885,00	-15 000,00	-1 885,00
3530	Salgsinntekter	-69 443,00	-60 000,00	-19 443,00
3540	Kiosksalg	-37 789,00	-13 000,00	-24 789,00
3560	Parkering	-5 420,00	0,00	-5 420,00
SUM Salgsinntekter		-174 786,50	-120 000,00	-54 786,50
Andre inntekter				
3610	Leieinntekter lokaler	-16 000,00	-1 000,00	-15 000,00
3710	Reklame/annonse inntekter	0,00	-1 000,00	1 000,00
3750	Sponsor/tilskudd	-27 075,00	-45 000,00	17 925,00
3920	Aktivitetsgebyr	-30 223,50	-100 000,00	69 776,50
3940	Egenandel treningsutgifter	-2 300,00	0,00	-2 300,00
3955	Leie av våpen	-500,00	-4 000,00	3 500,00
3980	Dugnader	-12 000,00	-25 000,00	13 000,00
SUM Andre inntekter		-88 098,50	-176 000,00	87 901,50
SUM Driftsinntekter		-262 885,00	-296 000,00	33 115,00
Driftskostnader				
Varekostnad				
4030	Cuper påmelding	100,00	0,00	100,00
4050	Reise og opphold	32 922,93	30 000,00	2 922,93
4070	Deltageravgift	65 066,00	65 000,00	66,00
4230	Utgifter trenere	500,00	2 000,00	-1 500,00
4240	Honorar til trenere	47 003,50	50 000,00	-2 996,50
4250	Sosiale aktiviteter	555,00	4 000,00	-3 445,00
4260	Samlinger	3 000,00	2 000,00	1 000,00
4270	Hall og areal leie	5 100,00	5 000,00	100,00
4310	Kursutgifter	250,00	2 500,00	-2 250,00
SUM Varekostnad		154 497,43	160 500,00	-6 002,57
Lønnskostnad				
5110	Moteutgifter	131,50	0,00	131,50
SUM Lønnskostnad		131,50	0,00	131,50
Andre driftskostnader				
6385	Varmestue Skiskytteranlegg	16 713,00	10 000,00	6 713,00
6390	Skiskytteranlegg	3 818,00	10 000,00	-6 182,00
6391	Snøproduksjonsanlegg	0,00	50 000,00	-50 000,00
6510	Materiell	2 370,90	5 000,00	-2 629,10
6550	Treningsutstyr	599,00	0,00	599,00
6560	Premier	4 381,80	10 000,00	-5 618,20
6570	Utstyr for videresalg	28 579,00	25 000,00	3 579,00

ResultatPeriode: 1 - 12
Regnskapsår: 2008

Konto	Tekst	Reelt i periode	Budsjett i periode	Avvik i perioden
6595	Annet utstyr	6 418,00	5 000,00	1 418,00
6810	Kontorekvisita	0,00	1 500,00	-1 500,00
6820	Trykksaker/kopiering	4 200,00	0,00	4 200,00
6910	Telefon/SMS	492,75	1 000,00	-507,25
6940	Porto	368,00	1 000,00	-632,00
6950	Gebyrer	248,00	300,00	-52,00
7210	Utgifter kiosk	1 212,00	0,00	1 212,00
7220	Utgifter egne arrangementer	16 567,05	15 000,00	1 567,05
7280	Trykksaker	494,00	1 000,00	-506,00
	SUM Andre driftskostnader	88 461,50	134 800,00	-48 338,50
	SUM Driftskostnader	241 090,43	295 300,00	-54 209,57
	SUM Driftsresultat	-21 794,57	-700,00	-21 094,57

Finansinntekt og -kostnad

	Finansinntekter			
	Renteinntekter			
8010	Renteinntekter	-7 042,02	-4 000,00	-3 042,02
8800	Årsresultat	30 935,64	0,00	30 935,64
	SUM Renteinntekter	23 893,62	-4 000,00	27 893,62
	SUM Finansinntekter	23 893,62	-4 000,00	27 893,62
	SUM Finansinntekt og -kostnad	23 893,62	-4 000,00	27 893,62
	Årsresultat	-28 836,59	-4 700,00	-24 136,59
	Avsetninger	0,00	0,00	0,00
	Årsresultat etter avsetninger	-28 836,59	-4 700,00	-24 136,59

Av årets overskudd på kr. 28.836,59 foreslås det at kr. 28.000,- overføres disposisjonsfond og resten tilfaller egenkapitalen.

Balanse

Dato: 26.02.2009

Periode: 1- 12
Regnskapsår: 2008

Side: 1

Konto	Tekst	Inngående balanse	Reelt i periode	Utgående balanse
Eiendeler				
<u>Omløpsmidler</u>				
Fordringer				
1520	Kundefordringer	3 515,00	21 150,00	24 665,00
	SUM Fordringer	3 515,00	21 150,00	24 665,00
Bankinnskudd, kontanter o.l.				
1910	Kontanter/kasse	17 707,00	-1 734,00	15 973,00
1920	Bank	135 624,92	-12 007,24	123 617,68
1940	Bankinnskudd D	121 237,17	6 330,83	127 568,00
	SUM Bankinnskudd, kontanter o.l.	274 569,09	-7 410,41	267 158,68
	SUM Omløpsmidler	278 084,09	13 739,59	291 823,68
	SUM Eiendeler	278 084,09	13 739,59	291 823,68
Egenkapital og gjeld				
<u>Egenkapital</u>				
Over-/underskudd				
8800	Utdisponert årsresultat (overskudd)	0,00	-28 836,59	-28 836,59
	SUM Over-/underskudd	0,00	-28 836,59	-28 836,59
Innskutt egenkapital				
2010	Egenkapital	-127 148,45	-15 838,64	-142 987,09
2020	Disposisjonsfond	-120 000,00	0,00	-120 000,00
	SUM Innskutt egenkapital	-247 148,45	-15 838,64	-262 987,09
	SUM Egenkapital	-247 148,45	-44 675,23	-291 823,68
	SUM Egenkapital og gjeld	-247 148,45	-44 675,23	-291 823,68

7. Fastsettelse av aktivitetsgebyr for sesongen 2009/10

Følgende aktivitetsgebyr for neste år foreslås:

Konkurransklasse: For 12 år og eldre: kr. 1350,-

Konkurransklasse: For 11 år og yngre: kr. 950,-

Eget aktivitetsgebyr for skiskyttere uansett alder kr. 300,-

8. Budsjett 2009

	Budsjett 2009	Status 2008		Resultat vs. budsjett
		Resultat	Budsjett	
3. INNTEKTER				
3320 Egne arrangementer / parkering	0	24 836	0	
3360 Påmeldingsavgift	25 000	19 992	30 000	
3380 Diverse inntekter	0	2 040		
3420 Kommunale tilskudd	12 000	0	12 000	
3440 Tilskudd fra Lier Idrettsråd	15 000	16 885	15 000	
3530 Salgsinntekter	50 000	69 443	50 000	
3540 Kiosksalg	35 000	37 789	13 000	
3560 Parkering	0	5 420	0	
3610 Leieinntekter lokaler	1 000	16 000	1 000	
3710 Reklame / annonse inntekter	60 000	0	1 000	
3750 Sponsorser	30 000	27 075	45 000	
3920 Aktivitetsgebyr	100 000	30 224	100 000	
3940 Egenandel treningsutgifter	0	2 300	0	
3955 Leie av våpen	4 000	500	4 000	
3980 Dagnader	25 000	12 000	25 000	
Sum driftsinntekter	357 000	264 503	296 000	89%
4. STEVNE- OG AKTIVITETSUTGIFTER				
4030 Cuper påmelding	0	100	0	
4050 Reise og opphold	10 000	32 923	30 000	
4070 Deltageravgift	70 000	65 066	65 000	
4230 Utgifter trenere	2 000	500	2 000	
4240 Honorar til trenere	80 000	47 004	50 000	
4250 Sosiale aktiviteter	4 000	555	4 000	
4260 Samlinger	2 000	3 000	2 000	
4270 Halleie og arealleie	5 000	5 100	5 000	
4310 Kursutgifter	2 500	250	2 500	
Sum stevne- og aktivitetsutgifter	175 500	154 497	160 500	96%
5. ADMINISTRASJON OG MØTER				
5110 Møteutgifter	0	132	0	
Sum administrasjon og møter	0	132	0	
6. DRIFT				
6385 Varmestue Skiskytteranlegg	5 000	16 713	10 000	
6390 Skiskytteranlegg	70 000	3 818	10 000	
6510 Materieell	5 000	2 371	5 000	
6550 Treningsutstyr	0	599	0	
6560 Premier	10 000	4 382	10 000	
6570 Utstyr for videresalg	10 000	28 579	25 000	
6595 Armet utstyr	5 000	6 418	5 000	
6810 Kontorekvisita	1 000	0	1 500	
6820 Trykksaker/kopiering	0	4 200	0	
6910 Telefon/SMS	1 000	493	1 000	
6940 Porto	500	368	1 000	
6950 Gebyrer	300	248	300	
Sum drift	107 800	68 188	68 800	99%
7. TILSKUDD/OVERFØRINGER				
7210 Utgifter kiosk	0	1 212	0	
7220 Utgifter egne arrangementer	20 000	16 567	15 000	
7260 Trykksaker	1 000	494	1 000	
7999 Snøproduksjonsanlegg	50 000		50 000	
Sum tilskudd / overføringer etc.	71 000	18 273	66 000	28%
Sum driftsutgifter	354 300	241 090	295 300	82%
DRIFTSRESULTAT	2 700	23 413	700	3345%
8. FINANS- / EKSTRAORDINÆRE POSTER				
8010 Finansinntekter	5 000	7 042	4 000	
8110 Finansutgifter	0	0	0	
Sum finans / ekstraordinære poster	5 000	7 042	4 000	176%
RESULTAT	7 700	30 455	4 700	648%

9. Innkommende forslag

Sak 1: Etteranmeldinger

Skigruppa dekker ordinær påmeldingsavgift for løpere som har betalt aktivitetsgebyr. Når man melder seg på et renn etter at påmeldingsfristen har gått ut, tilkommer det et ekstra gebyr samtidig som det blir en ekstra belastning for oppmenn/kasserere å holde orden på hva klubben skal dekke. For å gjøre dette enklere for de tillitsvalgte og oppfordre løpere/foreldre til å melde seg på innen påmeldingsfristen legges følgende forslag frem for årsmøtet.

Forslag: En løper som meldt seg på etter at påmeldingsfristen har gått ut, må betale påmeldings- og etteranmeldingsgebyr i sin helhet selv. Klubben dekker i disse tilfellene ingen utgifter for løperen. Dette gjelder fom 1. juli 2009.

Mvh

Per Gunnar Øverby

Sak 2: Tidtagerutstyr

Lier IL benytter seg av AlgeTiming til tidtaking i skikarusell og renn (langrenn og skiskyting). Dette er et program som benytter seg av manuelle metoder mht. målpasering og kobling av tid ved målpasering med startnummer, og programmet begynner å bære preg av å ikke være helt up-to-date...

Norges skiskytterforbund og Norges Skiforbund har inngått en avtale med EMIT om at EmiTag-systemet skal gradvis innføres. Flere og flere arrangører har derfor valgt å benytte dette systemet, basert på elektroniske brikker og automatisk registrering av passeringer (mål, strafferunder, mellomtider osv.). Ved å bruke et slikt system vil man trenge færre personer for å kunne håndtere tidtaking ved gjennomføring av renn (færre personer i mål, færre personer ved strafferunder og enklere og raskere databehandling inne).

Jeg har ikke detaljert innsikt i eksakte kostnader mht. å anskaffe dette systemet. Kostnader er bl.a. avhengig av antall målestasjoner (registreringspunkter) og antall brikker (for utlån til yngre løpere – eldre løpere har/må skaffe seg brikke selv allerede i dag). Er foreløpig anslag mht. kostnader er ca. kr. 75.000,-

Jeg ber om at årsmøtet i skigruppa gir skigruppas styre fullmakt til å anskaffe nytt tidtagerutstyr innenfor en ramme på kr. 100.000,-

Mvh

Odd Erik Berg

Sak 3: Selvanvisere Eggevollen

Hei!

I forbindelse med årsmøte til Lier IL skigruppa vil jeg gjerne fremme en sak til vurdering. Jeg foreslår at vi bytter ut de resterende blinkene på skiskytter anlegget på Eggevollen. Det er blitt byttet ut 4 blinker nå, men de resterende blinkene er også i dårlig forfatning. Å ha treningsutstyr som virker er viktig for gjennomføring av treningene og ikke minst motivasjonsmessig for utøverne.

Håper det er mulig å vurdere dette.

Mvh

Jon Sverre Evjen

10. Valg av skistyre for sesongen 2009/10

Per Gunnar Øverby	Leder	Valg 2010
Runar Opsahl	Nestleder	Valg 2011
Nina Rokke	Sekretær	Valg 2010
Lars Erik Rype	Kasserer	Valg 2010
Elisabeth Bjelland Berg	Styremedlem	Valg 2011
Audun Killenberg	Styremedlem	Valg 2011
Jan Tore Jørgensen	Anleggsansvarlig	Valg 2010

Olav Svevad	Oppmann Langrenn	Oppnevnes av skistyre
Just Bing	Oppmann Skiskyting	Oppnevnes av skistyre
Håkon Gravdal (Gjerpenkollen)	Oppmann Hopp	Oppnevnes av skistyre

Forslag til valgkomite 2009/10:

Helge Jagland	Leder av valgkomiteen
Kristin Skeide Fuglerud	Medlem
Live Evjen	Medlem

Underkomitèer:

Trenerkomitè

Jon Sverre Evjen	Leder	Valg 2010
Anton Bueie	Medlem	Valg 2010

Tidtagerkomitè

Odd Erik Berg	Leder	Valg 2010
Frode Karlsen	Medlem	Valg 2010
Nils Inge Brurberg	Medlem	Valg 2010
Runar Opsahl	Medlem	Valg 2010

Program-/rekrutteringskomitè

Elisabeth Bjelland Berg	Leder	Valg 2010
Helle Kristin Øverby	Medlem	Valg 2010
+ 2 medlemmer til		

Kafèkomitè

Astrid Grette	Leder	Valg 2010
Lars Erik Rype	Medlem	Valg 2010

Rennlederkomitè

Arne Koppergård	Leder Skiskyting	Valg 2010
Per Gunnar Øverby	Medlem Skiskyting	Valg 2010
Nina Rokke	Leder Langrenn	Valg 2010
Håvard Langerud	Medlem Langrenn	Valg 2010

TD komitè

Per Gunnar Øverby	Leder Skiskyting	Valg 2010
Arne Koppergård	Medlem Skiskyting	Valg 2010
Helge Jagland	Leder Langrenn	Valg 2010